vingt-six (26) versements égaux tous les deux (2) jeudis.
Cependant, s'il le désire, le professeur peut, au moment
de prendre ses vacances annuelles, recevoir le solde
entier en un (1) seul versement.

Maximum d'augmentation, du 1er septembre 1968
au 31 août 1969; mille deux cents dollars (1,200) cal­
culé sur le traitement que le professeur aurait eu suivant
le bill 25 au 31 août 1968.

29.02. Aucun article de la présente convention
n'aura pour effet de diminuer le traitement de base
versé avant l'entrée en vigueur de la présente convention

[...]

du 1er juillet 1968 au 31 décembre 1970,
au lieu du 1er septembre 1968 au 28 février 1970.

Tableau B : du 1er janvier 1970 au 30 juin 1971 au
lieu du 1er mars 1970 au 31 août 1971.

Maximum d'augmentation du 1er juillet 1968 au 30
juin 1969 au lieu du 1er septembre 1968 au 31
août 1969: mille deux cents dollars ($1,200) cal­
culés sur le traitement que l'enseignant aurait eu
suivant le Bill 25, au 30 juin 1968.

29.08. Tout changement de classification se fait à
la signature du contrat d'engagement de l'enseignant et

Conditions de traitement pour l'année 1967-1968